
勝ち 負け ゲーム数

1 福島明子・鎌田弘美 2 4 3 4 0 2 3

2 小串久美子・安藤由香 4 2 4 0 2 0 1

3 北田綾子・張替綾子 4 3 0 4 1 1 2

勝ち 負け ゲーム数

4 大村繭・前田靖子 2 4 4 1 1 1 2

5 黒田かおり・清水郁子 4 2 4 2 2 0 1

6 古賀美保・吉山いく子 1 4 2 4 0 2 3

勝ち 負け ゲーム数

7 金子洋子・松山佐保
2
4
1

4
3
4

1 2 2

8 賀川理・徳川聡子
4
3
4

2
4
1

2 1 1

9 小川こゆき・寺澤由香 0 0

勝ち 負け ゲーム数

10 日下部真理子・奥村伸子 3 4 4 0 1 1
勝ち：7
負け：4 1

11 宮本真紀子・山田和恵 4 3 3 4 1 1
勝ち：7
負け：7 2

12 古幡麻理子・高橋和泉 0 4 4 3 1 1
勝ち：4
負け：7 3

勝ち 負け ゲーム数

13 林亜紀・竹井亜紗子 4 2 4 1 2 0 1

14 小田桐友子・上村理恵 2 4 4 2 1 1 2

15 奥村明日美・山本眞紀子 1 4 2 4 0 2 3

順位決定方法

1： 勝ち数の多いチーム順

2： 勝ち数が同一の場合、獲得ゲーム数の多いチームから順とする

3： 獲得ゲーム数が同一の場合は、トスで勝敗を決定する

対戦結果
順位

順位

順位
対戦結果

対戦結果

番号 Ｅブロック 林亜紀・竹井亜紗子 小田桐友子・上村理恵 奥村明日美・山本眞紀子

番号 Aブロック
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福島明子・鎌田弘美 小串久美子・安藤由香 北田綾子・張替綾子
対戦結果

番号 Ｂブロック 大村繭・前田靖子 黒田かおり・清水郁子 古賀美保・吉山いく子

番号 Ｄブロック

順位金子洋子・松山佐保 賀川理・徳川聡子 小川こゆき・寺澤由香
対戦結果

番号 Ｃブロック

順位日下部真理子・奥村伸子 宮本真紀子・山田和恵 古幡麻理子・高橋和泉



1R 2R F

21

21 41 優勝
41

41

1R 2R F

22

42 優勝
42

42

1R 2R F

13

53 優勝
33

53

40

42

福島明子・鎌田弘美

40

古幡麻理子・高橋和泉

65

41

３位Ｇトーナメント

大村繭・前田靖子

賀川理・徳川聡子

小田桐友子・上村理恵

43

40

40

宮本真紀子・山田和恵

0

T31

T13

T23

T34

T32

大村繭・前田靖子

順位番号

21

31

53

北田綾子・張替綾子

42

51 林亜紀・竹井亜紗子

小串久美子・安藤由香

33

２位Ｇトーナメント

12

小田桐友子・上村理恵

43
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順位別トーナメント

黒田かおり・清水郁子

43

黒田かおり・清水郁子

T11

T14

13

奥村明日美・山本眞紀子

順位番号

11

41

賀川理・徳川聡子

52

22

宮本真紀子・山田和恵

順位番号

32 金子洋子・松山佐保

大村繭・前田靖子

23

黒田かおり・清水郁子

古幡麻理子・高橋和泉

福島明子・鎌田弘美

古賀美保・吉山いく子

１位Ｇトーナメント

2024/12/19 開催

T12

日下部真理子・奥村伸子
41

賀川理・徳川聡子 41

福島明子・鎌田弘美

43

T21

T22

T24


